

## **Exalight EU ApS**

Hejreskovvej 15A  
3490 Kvistgård

CVR-nr. 39429470

## **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 28. juni 2023

---

Mikael Stade  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Exalight EU ApS  
Hejreskovvej 15A  
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 39429470

## Direktion

Mikael Stade  
Thomas Bonde

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fremstille, udvikle og sælge IOT baseret hardware og firmware til bl. a LED lamper samt LED-lampe controller og lysstyringssystem.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 279.207 mod DKK 105.406 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 838.909.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>871.909</b>	<b>448.068</b>
Personaleomkostninger	1	-225.797	-108.827
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>646.112</b>	<b>339.241</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-284.730	-227.287
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>361.382</b>	<b>111.954</b>
Finansielle omkostninger	2	-26.548	-1.122
<b>Resultat før skat</b>		<b>334.834</b>	<b>110.832</b>
Skat af årets resultat	3	-55.627	-5.426
<b>Årets resultat</b>		<b>279.207</b>	<b>105.406</b>

## Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	279.207	105.406
<b>Årets resultat</b>	<b>279.207</b>	<b>105.406</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Udviklingsomkostninger		847.276	858.085
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>847.276</b>	<b>858.085</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>847.276</b>	<b>858.085</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		295.008	197.947
<b>Varebeholdninger</b>		<b>295.008</b>	<b>197.947</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.178	15.880
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		595.829	0
Andre tilgodehavender		500	48.169
<b>Tilgodehavender</b>		<b>679.507</b>	<b>64.049</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>67.923</b>	<b>6.028</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.042.438</b>	<b>268.024</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.889.714</b>	<b>1.126.109</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		660.875	669.306
Overført resultat		128.034	-159.604
<b>Egenkapital</b>		<b>838.909</b>	<b>559.702</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	154.304	98.677
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>154.304</b>	<b>98.677</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		505.881	20.209
Gæld til tilknyttede virksomheder		372.256	445.242
Anden gæld		18.364	2.279
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>896.501</b>	<b>467.730</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>896.501</b>	<b>467.730</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.889.714</b>	<b>1.126.109</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	622.561	-218.265	454.296
Overført via resultatdisponeringen			105.406	105.406
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		46.745	-46.745	0
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>669.306</b>	<b>-159.604</b>	<b>559.702</b>
Overført via resultatdisponeringen			279.207	279.207
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-8.431	8.431	0
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>660.875</b>	<b>128.034</b>	<b>838.909</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	214.480	105.812
Andre omkostninger til social sikring	1.988	0
Andre personaleomkostninger	9.329	1.784
<b>I alt</b>	<b><u>225.797</u></b>	<b><u>107.596</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	26.548	1.122
<b>I alt</b>	<b><u>26.548</u></b>	<b><u>1.122</u></b>

## 3. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	98.677		
Skat af årets resultat	55.627	55.627	5.426
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b><u>154.304</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b><u>55.627</u></b>	<b><u>5.426</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Hensatte forpligtelser	154.304		
<b>I alt</b>	<b><u>154.304</u></b>		

## Noter, fortsat

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

	<i>Færdiggjort udviklingsprojekt</i>		
	<i>DKK</i>	<i>I alt</i>	<i>2021</i>
	<i>DKK</i>	<i>DKK</i>	<i>DKK</i>
Kostpris pr. 1. januar 2022	1.573.365	1.573.365	1.286.148
Tilgang i året	273.921	273.921	287.217
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>1.847.286</b>	<b>1.847.286</b>	<b>1.573.365</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-715.280	-715.280	-487.993
Årets afskrivninger	-284.730	-284.730	-227.287
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>-1.000.010</b>	<b>-1.000.010</b>	<b>-715.280</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>847.276</b>	<b>847.276</b>	<b>858.085</b>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mikael Stade

Direktør

Serienummer: c3f87549-d62c-4044-9529-3d0162ed53f3

IP: 87.60.xxx.xxx

2023-06-28 08:55:18 UTC



## Thomas Bonde

Direktør

Serienummer: 191bac66-503e-48ef-8463-2b14d3e06bb2

IP: 176.21.xxx.xxx

2023-06-29 19:08:27 UTC



## Jesper Tranegaard Berril Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-900328150404

IP: 131.164.xxx.xxx

2023-06-29 19:15:44 UTC



## Mikael Stade

Dirigent

Serienummer: c3f87549-d62c-4044-9529-3d0162ed53f3

IP: 87.60.xxx.xxx

2023-06-30 05:38:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: VAIGE-HTHGO-258QG-35JLU-A8NWM-OL5PO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>